

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480170039

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:

 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
 Lipenská 120
 772 11 Olomouc
 IČO: 70960399
 DIČ: CZ70960399

Dodavatel:
VESIBA s.r.o.
 Sokolovská 84
 186 00 Praha 8
 IČO: 61248711
 DIČ: CZ61248711

Dodací lhůta

 Způsob dopravy Dovoz na cestmistrovství
 Zvole, Vikýřovice a
 Jeseník

Vyřizuje

Splatnost 14

Rozpočet
Dodací adresa:

 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
 Zvole 260
 78901 Zábřeh

Korespondenční adresa:

 Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
 Ztracená 684
 788 13 Vikýřovice

Objednáváme u Vás svodidla typu KB1 RN2 C (CM Vikýřovice), KB1 RN2 V (CM Jeseník) a KB2 MH2 C (CM Zvole) na vozovky I.třídy:

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
svodnice S1 L délka 6 m	10,00	ks	3 925,00	21	8 242,50	47 492,50
sloupek C100x60 délka 1,5 m	24,00	ks	1 310,00	21	6 602,40	38 042,40
boční výztuha	22,00	ks	20,00	21	92,40	532,40
svodnice S2A délka 3,8 m	10,00	ks	4 020,00	21	8 442,00	48 642,00
sloupek C100x60 délka 1,7 m	21,00	ks	1 429,00	21	6 301,89	36 310,89
spojovací deska S2A	20,00	ks	352,00	21	1 478,40	8 518,40
držák S2A	42,00	ks	285,00	21	2 513,70	14 483,70
příložka 120x40x2	42,00	ks	10,00	21	88,20	508,20
šroub s plochou kulatou hlavou M16x30	250,00	ks	3,00	21	157,50	907,50
šroub s plochou kulatou hlavou M16x40	100,00	ks	4,00	21	84,00	484,00
šroub šestihran M10x30	75,00	ks	3,00	21	47,25	272,25
podložka 11, malá	75,00	ks	0,50	21	7,88	45,38
matice M10	75,00	ks	2,00	21	31,50	181,50
příložka M10 (RN2 C)	15,00	ks	5,00	21	15,75	90,75
šroub s plochou kulatou hlavou M16x35	30,00	ks	3,00	21	18,90	108,90
matice M16	380,00	ks	2,00	21	159,60	919,60
podložka 18x40x4	160,00	ks	1,00	21	33,60	193,60
držák S1	3,00	ks	152,00	21	95,76	551,76
svodnice S1 3,8 m (RN2 V)	3,00	ks	2 920,00	21	1 839,60	10 599,60
sloupek madla zábradlí 800	1,00	ks	790,00	21	165,90	955,90
madlo, délka	2,00	ks	1 460,00	21	613,20	3 533,20
příložka 120x50x2	5,00	ks	13,00	21	13,65	78,65

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480170039

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvk. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodavatel:

VESIBA s.r.o.
Sokolovská 84
186 00 Praha 8
IČO: 61248711
DIČ: CZ61248711

Dodací lhůta

Způsob dopravy Dovoz na cestmistrovství
Zvole, Víkřovice a
Jeseník

Vyřizuje

Splatnost

Rozpočet

14

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvk. organizace
Zvole 260
78901 Zábřeh

Korespondenční adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
Ztracená 684
788 13 Víkřovice

doprava materiálu (celková, na tři místa určení) 420,00 km 17,00 21 1 499,40 8 639,40

Předběžná cena objednávky: 222 092,48

.....
správce rozpočtu

.....
příkazce operace

Dne: 03.03.2017

Vystavil:
Telefon:

V PRAZE SKF